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فرماندار قدس؛

شبکه ملی اطلاعات قدمی به سوی توسعه ارتباطات در شهرستان قدس است

فرماندار قدس گفت: شبکه ملی اطلاعات جهت تقویت بسترهای ارتباطی با بهرهگیری از کارگذاری فیبر نوری در تمامی

نقاط کشور و به تبع شهرستان قدس اجرا خواهد شد زیرا اجرای آن مزایای مختلفی را در پی خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی فرماندار قدس به همراه مرتضی رضایی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تهران در جمع مجموعه

مدیریت شهری جهت بررسی طرح شبکه ملی اطلاعات حضور پیدا کرد.

گلی کانی در این نشست بیان کرد: بستری توسط دولت سیزدهم مهیا و ابلاغ شده، تحت عنوان شبکه ملی اطلاعات جهت تقویت بسترهای ارتباطی با کارگذاری فیبر نوری در

تمامی نقاط کشور و به تبع شهرستان قدس که مزایای مختلفی را در پی خواهد داشت.

وی افزود: دولت ابلاغیه ای را به اپراتورهای مربوطه ارسال کرده مبنی بر ایفای نقش اجتماعی هر کدام از آن ها در اجرای طرح شبکه ملی اطلاعات بنابراین برای هر شهر اپراتوری

معین که ضمن طی کردن مراحل قانونی و انعقاد تفاهم نامه های لازم با مجموعه مدیریت شهری و با استفاده از بسترهای حمایتی دولت اجرای این پروژه را به فوریت در دستور

کار خود قرار خواهد داد.

فرماندار شهرستان قدس عنوان کرد: متاسفانه در برخی نقاط شهرستان به دلیل نبود فیبرنوری از ارائه خدمات مطلوب تر همچنین پایش تصویری برخوردار نیستیم اما با اجرای این

طرح معضلات مربوطه برطرف خواهد شد و موجبات تقویت بسترهای ارتباطی جهت تسهیل در امور شهروندان خصوصا کسب و کارهای اینترنتی را فراهم می کند.

شبکه ملی ارتباطات یکی از مطالبات جدی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) می باشد

در ادامه رضایی با بیان اینکه وقوع ارتباطات و فناوری اطلاعات امروز یک اتفاق نیست بلکه یک الزام است، گفت: موضوع شبکه ملی ارتباطات یکی از مطالبات جدی مقام معظم

رهبری (مدظله العالی) می باشد زیرا وقوع ارتباطات و فناوری اطلاعات امروز یک اتفاق نیست بلکه یک الزام است، نیازهای خدمات ما نیز مانند دولت الکترونیک از همین بستر

ارائه می شود.

وی با اشاره به لزوم تامین زیرساخت های و نیازهای توسعه این شبکه اظهار داشت: تمامی خدمات ارائه شده در این بستر حتی برخی از مولفه های توسعه در کشور نیز بر مبنای

ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت خواهد گرفت بنابراین به دنبال تامین زیرساخت ها و نیازهای توسعه این شبکه هستیم.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تهران تصریح کرد: این شبکه از بخش های مختلفی برخوردار است و یکی از مزایای مهم آن دسترسی به اینترنت پرقدرت از طریق فیبر

نوری خواهد بود، بنابراین در این راستا تکالیف دستگاه های مربوطه احصاء و ابلاغ شده، همچنین براساس مصوبه مجلس در دستور کار تمامی ادارات جهت اجرا قرار گرفته است.
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